

Dodávateľ IČO: 17833612 Stieranka Dušan - klampiar Továrnská 11 984 01 Lučenec Prevádzka: Perličoho 4 Tel.: 0905 343 288 Fax.: Peňažný ústav: Tatrabanka Číslo účtu/kód: 2626170158/1100 IBAN: 11 1100 0000 00 DIČ: 1030767188 Stredisko: IČ DPH: -- 6WIFT:		FAKTÚRA č. 014011 Konštantný symbol:		
Objednávka č./ dátum: 2010078/20.09.2014 Dodací list č.: 014011 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: Spojená škola Železničná 5 987 01 Poltár IČO: 4295462 Dátum: - 4. 11. 2014 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:		
Dátum splatnosti: 13.11.2014 Dátum vyhotovenia: 03.11.2014 Daňová povinnosť: 03.11.2014 Dátum dodania:		1445/2014 Prílohy:		
Fakturuje Vám		MJ Počet MJ Cena MJ Zľava Celkom		
za prevedenie klampiarských prác podľa objednávky podľa objednávky č. 2010078 na budove školy v Poltári				
1. Demontáž a montáž krytiny	m2	210,000	5,10	1 071,00
2. Demontáž a montáž latovania	m2	210,000	3,20	672,00
3. Montáž fólie	m2	210,000	0,70	147,00
4. Oplechovanie komína	ks	2,000	35,00	70,00
5. Latové lemovanie	bm	20,000	3,50	70,00
6. Demontáž a montáž žľabov	bm	44,000	6,20	272,80
7. Demontáž a montáž rúr	bm	16,000	4,20	67,20
8. Oprava krovou a výmena šampfovni	m2	210,000	2,80	588,00
9. Doprava a presun hmôt		1,000	30,00	30,00
Celkom				2 988,00 EUR
Faktúra slúži aj ako dodací list. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám budeme účtovať zmluvné penále 0,05% z omeškania, z fakturovanej ceny!				
Dušan STIERANKA K L A M P I A R TOVÁRNSKÁ 11, 984 01 LUCENEC IČO: 17 833 612 0905 343 288 - 432 85 53				
Vystavil: Stieranka				